
 

 

Eidsberg Sparebank og Marker Sparebank inngår intensjonsavtale om sammenslåing 

Styrene i Eidsberg Sparebank og Marker Sparebank har i dag, 19. mars 2024, inngått en 

intensjonsavtale som regulerer hovedpremissene for en sammenslåing av bankene. Den 

sammenslåtte banken vil hete Marker og Eidsberg Sparebank og har som ambisjon å styrke bankenes 

stilling i sine nåværende geografiske områder. 

Bakgrunn og målsettinger 

Hovedmålet med sammenslåingen er å skape en mer solid og robust sparebank som i enda større 

grad kan bidra til økt verdiskapning i lokalsamfunnene. Marker og Eidsberg Sparebank skal være 

kundenes betrodde lokalbank.  

Den sammenslåtte banken vil stå sterkere i konkurransen med andre banker og vil bedre kunne bidra 

til den sterke veksten i næringslivet i Østfold. En sammenslåing vil føre til forbedret produkt- og 

tjenesteutvikling og sikre tilstedeværelse i lokalsamfunnet. Den sammenslåtte banken vil også få økte 

ressurser til å svare opp de stadig økende regulatoriske myndighetskravene alle banker møter.  

Marker og Eidsbergs hovedmarked vil bli Østfold fylke. I bankens hovedmarked skal banken tilby alle 

sine tjenester til kunder både innen privat- og bedriftsmarkedet. Den sammenslåtte banken skal 

være den mest foretrukne i sitt hovedmarked, både for små- og mellomstore bedrifter og 

privatkunder.  

Den sammenslåtte banken 

Basert på bankenes respektive regnskapstall per 31. desember 2023, vil den sammenslåtte banken 

få:  

• Forvaltningskapital på ca. NOK 13,6 milliarder og forretningskapital på ca. NOK 17 milliarder 

• Egenkapital ekskl. hybridkapital/fondsobligasjon på ca. NOK 2,2 milliarder 

• En samlet ren kjernekapitaldekning på 24,8 prosent 

 

Den sammenslåtte banken vil ved tidspunktet for intensjonsavtalen ha 7 bankkontorer og 86 årsverk.  

 

Sentrale punkter i intensjonsavtalen 

Generalforsamlingen vil fra gjennomføring av sammenslåingen bestå av 24 medlemmer jevnt fordelt 

fra begge bankene. Ved første gangs valg utpekes generalforsamlingens leder av generalforsamlingen 

i Eidsberg Sparebank, og nestlederen utpekes av generalforsamlingen i Marker Sparebank.  

Det legges opp til at styret får seks medlemmer og to varamedlemmer valgt av generalforsamlingen 

og to medlemmer med to varamedlemmer valgt av og blant de ansatte. De ansatte i henholdsvis 

Eidsberg Sparebank og Marker Sparebank velger én ansatterepresentant og ett varamedlem hver. 

Det foreslås at Rune Iversen blir styreleder i den sammenslåtte banken, og at Anders Gimmingsrud 

blir nestleder i styret. Nåværende banksjef i Eidsberg Sparebank, Glenn Malcolm Haglund, blir 

administrerende banksjef.  

Ved senere strukturendringer som leder til hel eller delvis frigjøring av den sammenslåtte bankens 

grunnfondskapital, skal frigjorte midler innenfor rammen av den lovgivning som gjelder på 

gjennomføringstidspunktet, etter generalforsamlingens vedtak og myndighetenes samtykke, 

overføres til sparebankstiftelser med tillitsvalgte som har bostedsadresse i det distriktet som har 



 

 

bygget opp kapitalen til tidligere Eidsberg Sparebank og Marker Sparebank basert på 

fordelingsnøkkelen 54,6 % til Eidsberg Sparebank og 45,4 % til Marker Sparebank. 

Tidsplan og forutsetninger for gjennomføring 

Bankenes målsetning er at fusjonsprosessen vil bli endelig besluttet i bankenes styrer 22. mars 2024, 

og i bankenes generalforsamlinger 29. april 2024. Etter foreløpig tidsplan legges det opp til 

gjennomføring av sammenslåingen senere i 2024.  

Intensjonsavtalen regulerer hovedpremissene for en mulig sammenslåing og er betinget av blant 

annet følgende forhold: 

• Godkjennelse av en fusjonsplan i bankenes respektive styrer og generalforsamling 

• Nødvendige godkjennelser fra myndigheter og kontraktsparter på akseptable vilkår 

Bankene har engasjert Advokatfirmaet Selmer AS som felles juridisk rådgiver. 

Kontaktpersoner: 

Eidsberg Sparebank 

Styreleder Anders Gimmingsrud, tlf. 46 92 60 54 

Adm. banksjef Glenn Malcolm Haglund, tlf. 95 46 04 46 

Marker Sparebank:  

Styreleder Bjørg Helene Dalane, tlf. 91 11 96 69 

Adm. banksjef Rune Iversen, tlf. 99 51 61 68 


